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Maresme
Al sud del municipi. En el cami del Remei

Cami d'Arenysal'ermitadel Remel, a uns 350 m de l'ermita, al peu
del turo.

41.58871
2.52779
460642
4604220

08007 - 4

Patrimoni immoble

Jaciment arqueol ogic

Antic Iberic

VI-laC.

Bo

No hi ha construccions properesi no sembla remenat.
Lega

BCIL (PlaGeneral dArenys de Munt, 7/05/2003)

Si (CCAA, nim. 02)

Facil

Socidl

Privada

Ref. cad.: 012A 00008
Jordi Montll6 Bolart
dv., 18/11/2005 - 01:00



Descripcio

Material trobat superficialment consistent en ceramicaibericaatorni fetaama, amforaitaica, anfora
punico-ebussitana, en quantitat abundant.
Observacions:

El material estrobadipositat en el Servei d'Argueologia de Catalunya
Historia

J.M. Pons Guri informa de la troballa d'un fragment de ceramicaibérica abans de I'any 1938.
Els autors de la Carta Arqueol 0gica (agost de 1987) constataren I'existéncia d'abundant ceramicaibericaen
superficie.
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